РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от  21.07.2015 г. Петушки № 1187

О принятии решения о подготовке

документации по планировке территории для

строительства объекта: «Канализация для

обслуживания жилых домов в деревне Пекша,

улица Садовая»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

рассмотрев обращение Морозова Аркадия Борисовича, зарегистрированного по адресу: город

Москва, улица Сталеваров, дом 14, корпус 2, квартира 92, руководствуясь федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Петушинский район»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории

для строительства объекта: «Канализация для обслуживания жилых домов в деревне Пекша,

улица Садовая» (далее – Проект планировки).

2. Заказчиком подготовки Проекта планировки определить Морозова Аркадия

Борисовича (далее - Заказчик).

3. Отделу (инспекции) земельно-градостроительного надзора Комитета по управлению

имуществом Петушинского района (далее – Отдел) в течении четырнадцати дней с момента

опубликования постановления принимать от заинтересованных физических и юридических лиц

предложения по форме, сроках подготовки и содержанию Проекта планировки.

4. Заказчику подготовить техническое задание на разработку Проекта планировки и

согласовать его с Отделом.

5. Установить срок проведения указанных работ: четырнадцать календарных дней с

момента опубликования постановления.

6. Заказчику обеспечить подготовку Проекта планировки за счет собственных средств.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации, председателя Комитета по управлению имуществом Петушинского района.

8. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в

газете «Вперед» и на официальном сайте администрации Петушинского района.

Глава администрации                                                                                             С.Б.ВЕЛИКОЦКИЙ